
W uznaniu dla twórców 
polskiego biznesu

ZGŁOŚ KANDYDATURĘ DO NAGRODY PRB NA 
STRONIE WWW.NAGRODAPRB.PL

Polska Rada Biznesu to organizacja zrzeszająca właścicieli 
i kluczowych menedżerów największych polskich 
przedsiębiorstw oraz firm międzynarodowych działających 
w Polsce. Członkowie PRB reprezentują większość 
sektorów gospodarki. W 2022 r. organizacja obchodziła 
swoje 30-lecie.

Kontakt z Biurem Nagrody PRB 
tel.: (+48) 539 659 021 
email: nagroda.prb@prb.pl
www: nagrodaprb.pl

Szczegółowe kryteria znajdują się na stronie www.nagrodaprb.pl.

O NAGRODZIE PRB 

Nazywana przez dziennikarzy ekonomicz-
nych „Biznesowym Oskarem” Nagroda 
Polskiej Rady Biznesu jest przyznawana od 
2012 roku. Tym prestiżowym wyróżnieniem 
honorowane są osoby, które dzięki swojej 
wytrwałości, odwadze i przedsiębiorczości 
potrafią w znaczący sposób wpływać 
na otaczającą rzeczywistość społeczną 
i gospodarczą.  

KATEGORIE NAGRODY

Spośród nominowanych przez Państwa kandydatów 
wybieramy laureatów Nagrody PRB w kategoriach:

SUKCES – Nagroda PRB im. Jana Kul-
czyka przyznawana jest za zrealizowa-
nie spektakularnego projektu bizneso-
wego, który wywarł trwały wpływ 
na polski  rynek. Przy  wyborze  Kapituła 
bierze pod uwagę czy osoba 
nominowana wykazała się wyjątkowymi 
osiągnięciami w działalności biznesowej. 

WIZJA I INNOWACJE – Nagroda PRB 
pod patronatem Zarządu PRB 
przyznawana jest za zastosowanie 
nowej, odważnej, niestandardowej lub 
niekonwencjonalnej koncepcji lub nowej 
idei biznesowej. Przy wyborze Kapituła 
bierze pod uwagę, czy nominowany 
wyznacza nowe trendy, zmienia branże 
lub tworzy innowacyjne produkty i usługi.

DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNA – Nagroda 
PRB im. Andrzeja Czerneckiego przyzna-
wana jest za działalność społeczną i filan-
tropijną, której celem jest pomoc osobom 
i środowiskom szczególnie potrzebującym. 
Przy wyborze Kapituła bierze pod uwagę 
czy osoba nominowana potrafi skutecznie 
nieść pomoc.

NAGRODA SPECJALNA – Nagroda PRB 
im. Jana Wejcherta przyznawana jest oso-
bie, której działalność wywarła znaczący 
wpływ na rozwój polskiego życia gospo-
darczego i społecznego.

KTO WYBIERA LAUREATÓW NAGRODY PRB?

Kandydatów ocenia Kapituła Nagrody PRB, 
w skład której wchodzą autorytety życia go-
spodarczego, naukowego i kulturalnego, 
Zarząd PRB, a także członkowie rodzin 
Patronów Nagrody. Kapituła, głosując nad 
wyborem Laureatów, zawsze stawia sobie za 
cel zachowanie obiekty-wizmu i najwyższych 
standardów oceny Kandy-datów.

JAK WYBIERAMY FINALISTÓW NAGRODY? 

Od Państwa nominacji zależy, kto będzie miał 
szansę trafić do grona finalistów 13. edycji Na-
grody PRB. W toku nominacji, za pośrednictwem 
prostego i krótkiego formularza, podają Państwo 
tylko podstawowe dane dotyczące osoby nomi-
nowanej. Na kolejnym etapie Biuro Nagrody PRB 
będzie pytało osoby nominowane o zgodę na 
dalszy udział w konkursie. Kandydatury można 
zgłaszać od 19 listopada 2023 r. do 12 stycznia 
2024 r. na stronie www. nagrodaprb.pl.

Zgłoszenia będą przyjmowane od 19.11.2023
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